ת"פ 27903-04-13 מדינת ישראל נ' פ

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם א פ

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יסמין נוי

ב"כ הנאשם עו"ד דינה פרופס

הנאשם בעצמו

גזר דין

רקע

העונשין, לחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, עבירת בביצוע ראיות שמיעת לאחר הורשע הנאשם .1
התשל"ז-1977.

לעבר הנאשם צעק לכך, בסמוך או 18:09 בשעה 19.9.2011 בתאריך כי נקבע הדין בהכרעת .2
המתלוננת, מחצר הבניין בו הוא והמתלוננת מתגוררים - "הביטוח זה 4000 ₪, אני אשבור לך את

הרכב".

טיעוני הצדדים לעונש

3. ב"כ המאשימה טענה כי במעשהו פגע הנאשם בזכותה של המתלוננת לתחושת ביטחון ושלום.